PREFEITURA DE

RE lU AB l !

'.<>- ~ .</!

Portaria n° 007 /2023/Sec. Governo

Exonera servidor público municipal do cargo de
provimento em comissão do município de
Reriutaba, Estado do Ceará, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA, Jorge Fernando Alves
Paiva, Pottaria 053/2021 , no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Att. 1 o EXONERAR:

FRANCISCO DEASSIS MORAIS PAIVA, do cargo em comissão de Gerente de Núcleo de

Comunicação, DAS-5.

Att. 2° Determinar o encaminhamento desta Portaria a Secretaria de Administração e fmanças,
Setor de Recmsos Humanos para conhecimento e demais providências pertinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Governo do Município de Reriutaba, aos 03 (três) dias do mês de abril de 2023.

Jl1fíe!.o;;~~ !aj~~ 'f?tUV~
Secretário de Governo

PUBLICADO EM: 03/04/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal de Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro- CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE